Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el
Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía FAI{UELCORP S,A.

Guayaquil, 16 de SEPTIEMBRE de 2013 

Señor 

GERENTE GENERAL 

FANUELCORP S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que 
TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones ordinarias y 

nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de 

ellas, han sido transferidas en esta fecha a favor de la compañía 
ABIAMCORP S.A. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en el